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Tõrva valla üldplaneeringu avaliku väljapaneku 

ja avaliku väljapaneku tulemuste avalike 

arutelude teade 
 

 

Tõrva Vallavolikogu tegi otsuse Tõrva valla üldplaneeringu vastuvõtmise ja KSH aruande 

nõuetele vastavaks tunnistamise kohta  26.04.2022 otsusega nr 1-3/2022/13.  

 

Tõrva Vallavalitsus korraldab üldplaneeringu avaliku väljapaneku  27. maist 10. juulini 2022.  

Avaliku väljapaneku jooksul on igal isikul õigus avaldada üldplaneeringu kohta arvamust. 

Arvamused palume saata elektrooniliselt aadressile torva@torva.ee või postiga aadressile 

Tõrva Vallavalitsus Kevade 1, Tõrva linn 68605. Avaliku väljapaneku jooksul on planeeringu 

materjalidega võimalik tutvuda elektrooniliselt Tõrva valla veebilehel 

https://kov.torva.ee/et/uldteave-uldplaneering ning asutuste lahtiolekuaegadel järgmistes 

asukohtades:  

1. Tõrva vallamajas (Kevade1, Tõrva, tel 766 5310) 

2. Riidaja Raamatukogus (Riidaja mõisa peahoone, Riidaja, tel 763 4524) 

3. Helme Raamatukogus (Kesk 8, Linna küla, tel 763 5441) 

4. Hummuli Raamatukogus (Hummuli alevik, tel 767 9768, 5 342 2465) 

5. Taagepera Raamatukogus (Ala Lasteaead-Põhikool, Ala küla, tel 763 5516, 5 384 0849) 

Koos üldplaneeringuga avalikustatakse üldplaneeringu kohta PlanS § 85 lõike 1 alusel antud 

kooskõlastused ja arvamused.  

 

Tõrva Vallavalitsus korraldab üldplaneeringu avaliku väljapaneku tulemuste avalikud arutelud:  

10. augustil algusega  kell 14.30 Ala Rahvamajas            18.00 Hummuli Rahvamajas 

11. augustil algusega  kell 14.30 Riidaja Kultuurimajas   18.00 Tõrva Gümnaasiumi saalis 

 

Avalikul arutelul tutvustab Tõrva Vallavalitsus avaliku väljapaneku kestel esitatud kirjalikke 

arvamusi ja oma seisukohti nende kohta, põhjendab üldplaneeringu koostamisel valitud 

lahendusi ning vastab muudele üldplaneeringut käsitlevatele küsimustele.  

Tõrva valla üldplaneering hõlmab kogu Tõrva valla territooriumi (pindala 649 km
2
). 

Planeeringuala piir on nähtav joonisel Maakasutusplaan.  
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Üldplaneeringuga lahendatakse valla ruumilistest vajadustest lähtuvalt PlanS § 75 toodud 

ülesanded. Tõrva valla ruumilisteks vajadusteks on säilitada ja jätkusuutlikult edasi arendada 

väljakujunenud asustusstruktuuri, kujundada kvaliteetne elu- ning ettevõtluskeskkond kooskõlas 

looduskeskkonnaga, soodustada ettevõtlust ja elamuehitust valla erinevates piirkondades ning 

tagada kvaliteetse avaliku ruumi olemasolu.  

 

Võrreldes varasema olukorraga on kujundatud Tõrva valla kui terviku ruumilise arengu 

põhimõtted, suundumused ja vajadused ning ühtlustatud maakasutus- ja ehitustingimusi valla 

üleselt (hetkel kehtib valla territooriumil 5 üldplaneeringut). Kehtivate üldplaneeringutega 

võrreldes on arendusalasid määratud vähem, kuid antud enam paindlikust segafunktsiooniga 

alade määramise kaudu.    

 

Üldplaneeringu koostamisega paralleelselt viidi läbi KSH. KSH ülesanne on selgitada, kirjeldada 

ja hinnata üldplaneeringu elluviimisega kaasnevat olulist keskkonnamõju ja määrata vajadusel 

leevendusmeetmed. KSH tulemused kajastuvad üldplaneeringu lahenduses läbi maakasutus- ja 

ehitustingimuste. KSH tulemusel selgus, et Tõrva valla üldplaneeringu elluviimisega ei kaasne 

piiriülest mõju ega olulist negatiivset keskkonnamõju.   

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                            

 

Maido Ruusmann  

vallavanem                                                                       

 

 

 

Lisa:  Adressaatide nimekiri 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Dokumendi koostaja:  

Terje Tomson 

766 5318 terje.tomson@torva.ee 


